

DANSK ROBOTTEKNIK ApS
Mølleengen 65, 3550 Slangerup

CVR-nr. 32 29 60 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026

Bo Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANSK ROBOTTEKNIK ApS
Mølleengen 65
3550 Slangerup

Telefon: 29860715
Hjemmeside: www.danskrobotteknik.dk

CVR-nr.: 32 29 60 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Jansen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, service og konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 883.461 kr. mod 551.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.654 kr. mod 122.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	883.461	551.781
1 Personaleomkostninger	-632.201	-360.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.439	-52.519
Driftsresultat	173.821	138.356
Andre finansielle indtægter	93.170	21.008
Øvrige finansielle omkostninger	-2.458	-1.874
Resultat før skat	264.533	157.490
Skat af årets resultat	-58.879	-34.681
Andre skatter	-77	0
Årets resultat	205.577	122.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	46.777	122.809
Disponeret i alt	205.577	122.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	172.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>172.439</u>
3 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.000</u>	<u>199.439</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.750	410.000
Varebeholdninger i alt	<u>145.750</u>	<u>410.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.598	63.000
Udskudte skatteaktiver	9.374	2.429
Andre tilgodehavender	179.484	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.559</u>	<u>23.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>437.015</u>	<u>88.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.883	124.822
Værdipapirer i alt	<u>66.883</u>	<u>124.822</u>
Likvide beholdninger	<u>906.216</u>	<u>438.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.864</u>	<u>1.061.945</u>
Aktiver i alt	<u>1.677.864</u>	<u>1.261.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.066.802	1.020.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.350.602</u>	<u>1.145.025</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.169	41.560
Selskabsskat	50.778	9.024
Anden gæld	<u>174.244</u>	<u>65.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.262</u>	<u>116.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.262</u>	<u>116.359</u>
Passiver i alt	<u>1.677.864</u>	<u>1.261.384</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	897.216	122.000	1.144.216
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.809	0	122.809
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.020.025	0	1.145.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.777	158.800	205.577
	125.000	1.066.802	158.800	1.350.602

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.062	340.660
Pensioner	57.500	14.850
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.075</u>	<u>1.832</u>
	<u>632.201</u>	<u>360.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	266.154	112.647
Tilgang i årets løb	0	211.150
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-57.643</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>266.154</u>	<u>266.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-93.715	-98.839
Årets afskrivninger	-42.230	-52.519
Årets nedskrivninger	-35.209	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>57.643</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-171.154</u>	<u>-93.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>95.000</u>	<u>172.439</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>66.883</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.710</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		